
 

May 19, 2021 

 

 
AMENDMENT NO.: IV 

 
TO 
 

INVITATION FOR BID NO.: RE-BID GPA-009-21 
 

                FOR 
 

           FM-200 SYSTEM REPAIRS 
 

Prospective Bidders are hereby notified of the following change and response to an inquiry received from 
Bidder No.: 2 dated April 22, 2021: 

 
 
  QUESTION: 
1. We request for a soft copy of the As-Built Drawings for both GPA Tenjo Vista Diesel Plant and 

Tyian Substation. The drawings are required to get pricing to refill the FM-200 tanks. 
 

ANSWER: 
Kindly see attached drawing. 

 
QUESTION: 
2.   We would like to request the FM-200 weight for each tank at each site and the certified date.   

  (Note: Usually this information i s stamped on top of the tank) 
 
ANSWER: 

 Kindly see attached pictures. 
 
QUESTION: 

3.  We would also like to request a two (2) week bid extension from the date the drawing are received. 
 
ANSWER: 

 Refer to Amendment No.: III, dated May 18, 2021. 
 

 
All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force. 

 
 
 

JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
General Manager 

for
























































